

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไร่ - คลองเนียง 1 หมู่ที่ 11 ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,460 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,460 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่น้อย

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย นายวีรเกียรติ์ บิบัติ เมื่อวันที่ 24/3/2026

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,606.00	11.67	18,742.02	1.3848	16.16	25,953.95
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	350.00	3.87	1,354.50	1.3848	5.36	1,875.71
	2.2 งานตัดดิน	ลบ.ม.	340.00	48.07	16,343.80	1.3848	66.57	22,632.89
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 รองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น (คิวแน่น) หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	171.55	185.42	31,808.80	1.3848	256.77	44,048.83
	3.2 งานไหลทาง							
	3.2.1 งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	29.20	584.75	17,074.70	1.3848	809.76	23,645.04
	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	73.00	752.71	54,947.83	1.3848	1,042.35	76,091.75
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,460.00	374.99	547,485.40	1.3848	519.29	758,157.78
	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	8.00	180.90	1,447.20	1.3848	250.51	2,004.08
	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	132.00	91.04	12,017.28	1.3848	126.07	16,641.53
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1.1 ขนาด ๘ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	10.00	734.25	7,342.50	1.3848	1,016.79	10,167.89
	5.1.2 ขนาด ๘ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	1,208.08	7,248.45	1.3848	1,672.94	10,037.65
	5.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	5.2.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
รวมค่าก่อสร้าง								994,719.10
รวมค่าก่อสร้าง								994,719.10

ตัวหนังสือ

(เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทสิบสตางค์)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

718,312.48
0.0000
1.3848
0.0000

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไร่ - คลองเนียง 1 หมู่ที่ 11 ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,460 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,460 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่น้อย

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย นายวีรเกียรติ์ ปิติ

เมื่อวันที่ 24/3/2026

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2569

ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวภาณุมาศ เพ็ชรศรีเงิน)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูคช)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ

(นายโชคนรินทร์ ขาวเหลือง)

รองนายกเทศมนตรีตำบลกระบี่น้อย

กรรมการ

(นายวีรเกียรติ์ ปิติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายอนันต์ กุณนาบี)

นายกเทศมนตรีตำบลกระบี่น้อย